
Místo, kam se rádi vracíme 

 

Neuplynulo ani půl roku a uživatelé SAS se opět vypravili na výlet na nedaleké Nové Domky, na místo, 

kam se rádi vracíme, a které nám asociuje pohodové odpoledne strávené v příjemném prostředí, ať 

už venku na prosluněné terase nebo uvnitř v hospůdce u krbu, a v přítomnosti srdečných lidí. 

Strávili jsme pohodové chvíle, při kterých jsme zavzpomínali na okamžiky, které jsme ať už společně 

či každý sám prožili. Po celou dobu se nám věnoval zdejší personál, který nám plnil všechna naše 

přání, chutě byly opravdu rozličné. Někteří se nechali zlákat sladkými pochoutkami ve formě pohárů, 

palačinek, jiní zase zvolili bramboráky, hranolky a jiné slané dobroty. O oblíbenosti této lokality 

hovoří skutečnost, že při loučení vyslovili senioři přání si výlet brzy zopakovat. 

 

 

 

 

  


